

دوره: يهودشناسی

استاد: حاج شيخ عبدالحميد واسطی



“The Protocols”
WITH
PREFACE AND EXPLANATORY NOTES

**The possession of these documents
in Soviet Russia is punishable
by immediate death.
WHY?**

**EVERY PATRIOTIC AMERICAN
MUST READ THESE
PROTOCOLS**

Issued by

THE PATRIOTIC PUBLISHING CO.
(NOT INCORPORATED)

P. O. Box 526

Chicago, Ill.



◀ نظر رهبر معظم انقلاب :

- کتاب پروتکل های دانشوران صهیون را بخوانید و از خواندن آن غفلت نکنید .

- حالا ممکن است کسی در اعتبار و صحت سند آن پروتکل خدشه کند، لیکن وقتی آدم دستگاه صهیونیسم و شبکه‌ی تبلیغاتی صهیونیسم را ملاحظه می‌کند، می‌بیند عملاً همین کار را می‌کنند؛ حالا اگر هم برایشان واجب نشده، به نحو مستحب دارند انجام می‌دهند؛ ملتزمند این کار را بکنند و دارند می‌کنند .

أعوذ بالله من الشيطان الرجيم

بسم الله الرحمن الرحيم

«الحمد لله رب العالمين و صلى الله على سيدنا و نبينا ابا القاسم المصطفى محمد و على الأئمة الميامين و

اللعن على أعدائهم أجمعين. الهی أنطقنی بالهدی، و ألهمنی التّووی»

گفتگوی امروزمان به سبب این جنایت وحشیانه اسرائیل بر علیه فلسطینی‌ها در مورد یهود و اسرائیل خواهد بود. در آیه شریفه‌ی ۸۲ سوره مائده خداوند اینگونه می‌فرماید (لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِلَّذِينَ آمَنُوا
الْيَهُودَ وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا ۗ وَلَتَجِدَنَّ أَقْرَبَهُمْ مَوَدَّةً لِلَّذِينَ آمَنُوا الَّذِينَ قَالُوا إِنَّا نَصَارَى ۗ ذَلِكَ بَأَنَّ مِنْهُمْ قِسِّيَسِينَ
وَرَهْبَانًا وَآنَهُمْ لَا يَسْتَكْبِرُونَ)، در چند آیه از قرآن کلمه الیهود به طور صریح آمده، غیر از بحث بنی اسرائیل که فراوان است، این کلمه الیهود در چندین آیه از آیات قرآن به صراحت آمده. بعضی از این‌ها را با هم می‌خوانیم، بعد به نکته‌ای در مورد خصوص اسرائیل می‌پردازم.

جزو تفکرات یهود که در این آیه ۸۲ سوره مائده است و شاخص اصلی یهودی‌ها است، استکبار به تعبیر قرآن؛ استکبار کلمه‌اش یعنی چه؟ خود بزرگ بینی! بعضی از این اصطلاحات و کلمات از بس در فضای اجتماعی دائم به صورت شعارها گفته شده، از آن حساسیت اصلی‌اش افتاده؛ مثلاً استکبار جهانی یعنی کسانی که خودبزرگ‌بینی‌ها نسبت به مردم دنیا دارند، خصلت فکری‌شان، شخصیتی‌شان، رفتاری‌شان این است. باید مواظب باشیم به خاطر کثرت تکرار آن اهمیت مطلب از دست نرود.

شاخص اصلی یهود، این یهودی که داریم می‌گوییم آن یهودی است که بر علیه حق قیام کردند و می‌کنند و الا عده‌ای از اهل کتاب به تعبیر قرآن هستند چه یهودی، چه مسیحی، چه دیگرانی از اهل کتاب که این‌ها دنبال حق هستند؛ در همین آیه شریفه هم اشاره شده؛ خودمحوری ندارند این‌ها نزدیک‌ترین افراد به اهل ایمان هستند، این سر جایش؛ این یهودی که دارد صحبت می‌شود یهودی است که الان شاخصش را در اسرائیل داریم، نمونه شاخصش را در اسرائیل می‌بینیم.

آیه چه می‌فرماید؟ آیه ۸۳ سوره مائده (لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ)، یعنی اگر می‌خواهی

بینی دشمن ترین افراد نسبت به حقایق و اهل حقیقت؛ مؤمن کسی است که باورهای به حقایق دارد؛ اگر می‌خواهی بدانی کسانی که دشمن ترین هستند چه کسانی هستند، یهودی‌ها را نگاه کن، (وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا) و کسانی که اهل شرک هستند. شرک چه بود؟ کسانی که دنبال خودمحموری‌ها، خودخواهی‌ها می‌گردند، خدایی را در ذهن و فکرشان دارند، می‌شناسند، ولی در عمل دنبال خودخواهی‌های خودشان هستند و به اسباب و علل و نیروهای خودشان متکی هستند، خودم خودم‌ها فعال است، این‌ها اهل شرک هستند. کسانی که اهل خودم خودم هستند چه یهودی چه مسیحی چه مسلمان، این‌ها کسانی هستند که دشمن ترین افراد نسبت به حقیقت هستند!

از آن طرف (لَتَجِدَنَّ أَقْرَبَهُمْ مَوَدَّةً لِلَّذِينَ آمَنُوا الَّذِينَ قَالُوا إِنَّا نَصَارَى) نزدیک ترین افراد، با محبت ترین افراد به اهل ایمان کسانی هستند که می‌گویند ما یاری کننده دین خدا هستیم. نصرانی یا نصارا یعنی کسانی که دنبال یاری دین خدا هستند. یاریگری دین خدا یعنی چه؟ یعنی تلاش می‌کند نظر خدا در این عالم پیاده شود. مسیحی است اما بر اساس وجدان خودش، بر اساس کتاب آسمانی که تشخیص داده درست است آن چیزها را تلاش می‌کند پیاده کند؛ دنبال این نیست که برتر باشد.

شاهدش دنباله آیه، (ذَلِكَ) یعنی علت اینکه یهودی‌ها دشمن ترین هستند و نصرانی‌ها این‌ها با محبت ترین هستند، علتش چیست؟ (ذَلِكَ بَأْنٍ مِنْهُمْ قَسِيْسِينَ وَرَهْبَانًا) چون در بین این مسیحی‌ها کشیش‌های اهل علم، قسیس کشیش‌هایی که اهل علم هستند آگاهی نسبت به زندگی و هستی را تلاش کرده‌اند طبق همان آموزه‌های انجیل به دست بیاورند، (وَرَهْبَانًا) کسانی هستند که خداترس هستند، راهبه و راهب به معنای کسانی که خدا ترس هستند، از دنیا گریخته‌اند به خدا پناه برده‌اند، زندگی‌شان روحیه‌شان فکرشان این است. بین مسیحی‌ها طبق آیه شریفه کسانی هستند که اهل خدا هستند. این‌ها که اهل خدا هستند نفوس را به سمت حق تلاش می‌کنند ببرند به اندازه همان دریافتی که از انجیل دارند.

قسمت بعدی این شاهد اصلی است (وَأَنَّهُمْ لَا يَسْتَكْبِرُونَ). طلبه‌های عزیز اگر دقت کنند اینجا این «ادات تعلیل» دوباره تکرار شده (ذَلِكَ بَأْنٍ مِنْهُمْ قَسِيْسِينَ) و دوباره این تاکید (وَأَنَّهُمْ لَا يَسْتَكْبِرُونَ). می‌شد گفته

بشود «و هم لا یتکبرون»، ولی دوباره این (أَنَّهُمْ لَا يَسْتَكْبِرُونَ) که آمده در سیاق آن (ذَلِكِ) نشان دهنده تاکید بر روی این شاخصه است. کدام شاخصه؟ (لَا يَسْتَكْبِرُونَ)؛ افرادی که در فضای مسیحیت و خداترسی و رهبانیت قرار دارند اهل خود بزرگ بینی نیستند. استکبار، خود بزرگ بینی، (لَا يَسْتَكْبِرُونَ) خود بزرگ بینی ندارند. این تعلیل به اصطلاح ما طلبه‌ها به قرینه مقابله، علت دشمنی یهود را مشخص می‌کند. علت دشمنی یهود چیست؟ «هم یتکبرون» چون خود بزرگبین هستند.

برای اینکه این مطلب روشن بشود؛ این مطلب اصلی که شاخصه یهود؛ یهودی‌هایی که مصداق اصلی‌شان را الان داریم در اسرائیلی‌ها می‌بینیم شاخصه‌شان خود بزرگ بینی است، برای اینکه این کاملاً روشن بشود بحث را به سمت یک سری شواهدی در این جهت می‌برم. به برکت صلوات بر محمد و آل محمد.

اللهم صل علی محمد و آل محمد و عجل فرجهم

کتابی است به نام «پروتکل‌های دانشوران صهیون»، تعریف فردی به نام «عجاج نویهض»، ترجمه آقای حمیدرضا شیخی، چاپ بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی. خواندن این کتاب برای کسانی که در این عصر و زمانه می‌خواهند یک درک روشنی از آنچه در دنیا می‌گذرد داشته باشند از نان شب واجب‌تر است؛ «پروتکل‌های دانشوران صهیون».

در ۱۸۹۷، نزدیک به ۱۲۰ سال پیش، در شهر بال سوئیس عده‌ای از بزرگان یهود دور هم جمع شدند، برنامه صد سال آینده یهود را تدوین کردند، تصویب کردند، به سند تبدیلش کردند. این برنامه ۲۴ قسمت داشت، ۲۴ دستورالعمل؛ پروتکل یعنی اقدامات راهبردی؛ اگر در جزئیات باشد اقدامات راهکاری. سیاست‌هایشان راهبردهایشان را در قالب دستورالعمل‌ها تدوین کردند. این به صورت سند مخفی یهود باقی ماند. جاسوسان تزار در روسیه که با یهودها در تقابل و جنگ بودند با این یهودها؛ از این اسناد در دهه‌های بعد خبردار شدند. این اسناد را پیدا کردند و آوردند به دست یک خبرنگار دادند. آن خبرنگار اولین بار این اسناد را منتشر کرد. جزئیات این مطلب که چگونه این اتفاق افتاد، آن خبرنگار چه کسی بود، چه سالی، کجا منتشر کرد، همه‌اش در مقدمه این کتاب پروتکل‌های دانشوران صهیون است.

وقتی این کتاب منتشر شد، این اسناد منتشر شد که بعد دیگران روی این اسنادی که آن خبرنگار منتشر کرد آمدند شرح و توضیح و تفصیل دادند تبدیل به کتاب شد. وقتی این اسناد منتشر شد یهودی‌ها اولین واکنشی که نشان دادند چه بود؟ تکذیب کردند، گفتند این‌ها را از خودشان یک عده یهود ستیز درست کردند تا وجهه ما یهودی‌ها را خراب کنند. در سندش تشکیک کردند، رفتند دنبال کسانی که این کارها را انجام داده بودند، کارهای اطلاعاتی مفصلی انجام دادند، هجمه رسانه‌ای در همان زمان‌ها شکل دادند تا اعتبار این سندها و این پروتکل‌های ۲۴ گانه را از بین ببرند. یک مدت هم مسکوت ماند.

من و شما، خوب دقت کنید من و شما کسانی هستیم این نسل در دنیا کسانی هستند که اعتبار این پروتکل‌ها را با چشم خودمان داریم می‌بینیم. در ۱۸۹۷ نزدیک ۱۲۰ سال پیش این‌ها را نوشتند؛ بعد که بعد از چند دهه افشا شده، منکر شدند، گفتند یهود ستیزها نوشتند؛ الان صد سال از آن پروتکل‌ها گذشته؛ عرصه میدانی که یهود جلوی چشم همه محقق کرده دقیقاً عمل به آن پروتکل‌ها آثارش دارد دیده می‌شود؛ نمونه‌هایش را الان می‌خوانم.

من و شما نسلی هستیم در دنیا که یعنی همه مردم این عصر و زمانه چشم‌هایشان را باز کنند کسانی هستند که صدق این پروتکل‌ها را آثاری که داشته و پیاده سازی شده بعد از ۱۰۰ سال دارند می‌بینند. یک دانه‌اش تصادفی است، دو تایش تصادفی است، سه تایش تصادفی است؛ مجموعه حجم عظیمی از راهبردهایی که در این ۲۴ تا پروتکل است، در حیطه‌های مختلف اقتصادی، آموزشی، خانوادگی، رسانه‌ای، امنیتی، فرهنگ عمومی، همه‌اش پیاده شده، همه‌اش!

امیدوارم یک کسی یک تحقیقی را، یک کس خبره فنی یک تحقیقی را انجام بدهد و مصادیق پیاده سازی شده تک تک خط‌هایی که آنجا نوشته شده را جلوی چشم به صورت سند بیاورد که کجاها دقیقاً این‌ها پیاده سازی شده. حالا چند تایش را عرض می‌کنم با هم می‌بینیم.

احیاء این مراجعه‌ی به این کتاب، به این پروتکل‌ها، چه مال نویسنده این فرد چه نسخه‌های دیگری است دیگرانی نوشته‌اند، احیای این مطالعه این، ارجاع به این از ضروریات فضای امروز جهان است، به خاطر

روشنگری‌ها نسبت به یهود و عملکرد یهود، اسرائیلی‌ها. مردم دنیا بدانند چه اتفاقی دارد می‌افتد دنبال چه هستند، چه کار می‌خواهند بکنند؛ صد سال پیش این‌ها را نوشته‌اند الان پیاده سازی کردند برای صد سال آینده‌شان، می‌خواهند چه بلایی بر سر دنیا بیاورند!

این مطلب را یعنی احیاء توجه، توجه انبوه، توجه رسانه‌ای، اگر شما سروران عزیز یا کسانی که این صوت را یا تصویر را می‌بینند می‌شنوند دستی به فضای رسانه شبکه‌های اجتماعی دارید، در این ایام از راهبردی‌ترین کارهایی که من و شما به جهت جهاد تبیین و روشنگری باید انجام بدهیم این است که محتوای این کتاب به اذهان و نفوس مردم باید برسد. عمق کاری که دارند انجام می‌دهند آشکار بشود.

برای اجرای همین جهت، همین کار، در ششمین کنفرانس افق نو که توسط مرحوم نادر طالب‌زاده ابتکارش شکل گرفته بود؛ کسانی که در فضای رسانه هستند و در فضای یهود و مطالعات یهود در فضای غرب و غرب شناسی، مرحوم نادر طالب‌زاده را می‌شناسند؛ یک فعال دقیق هوشمند مخلص که برای روشنگری یک تنه؛ یک تعبیری در فضای رسانه است می‌گویند «انسان رسانه»، انسان رسانه بود، یعنی خودش یک رسانه بود. این گونه نبود که رسانه او را پشتیبانی کند؛ او قدرت طراحی و ایده پردازی و اجرایی داشت که خودش یک رسانه بود. برنامه‌ای را تحت عنوان راز یک مدتی تدارک دید بعد از مدتی برنامه عصر؛ دیدن قسمت‌های برنامه عصر خیلی ضروری است، این‌ها همه‌اش الان در اینترنت جستجو کنید تمام قسمت‌هایش است. در ایامی مثل این چینی که توجه‌ها به سمت کاری که دارند جنایتی که دارد انجام می‌شود جلب است وظیفه من و شما این است، نه فقط اینکه بگوییم این کاری که انجام می‌شود محکوم است فقط؛ وظیفه اصلی مان این است که از این تنور، تنور شیطان که درست کرده‌اند ما برای روشنگری استفاده کنیم. آن روشنگری چیست؟ متوجه کردن اذهان و نفوس به سمت آنچه که آنها فکر می‌کنند، برنامه‌ای که دارند، اثراتی که می‌خواهند پیاده سازی کنند.

مرحوم طالب‌زاده یک گنجینه مستند ناب! این کلمه‌ها بعضی وقت‌ها برای کاری که ایشان انجام داده کم است، یک گنجینه مستند ناب! یعنی مستقیماً کسانی که بیشترین آگاهی بیشترین تأثیر بیشترین تجربه

میدانی را نسبت به فضای غرب، فضای فلسطین، اسرائیل، صهیونیسم داشته‌اند، با این‌ها مستقیم ارتباط گرفت، شناسایی کرد، تحلیل گرفت، گفتگوهای فراوان انجام داد، تدوین کرد، در اختیار من و شما قرار داد. این قسمت‌های کارهایی که ایشان کرده اگر دستی به فضای رسانه و شبکه‌های اجتماعی دارید، الان باید انبوه در افکار عمومی پمپاژ بشود. در کنار محکوم کردن‌ها، در کنار رساندن تصاویر جنایت‌های این‌ها برای کودکان و زن‌ها که واقعاً دیدن این‌ها قابل تحمل نیست؛ یک نفر وجدان مختصری داشته باشد، تمام درون انسان را متلاشی می‌کند تصاویری که منتشر می‌شود. همه این‌ها، آن شورش برای رسیدن به یک شعوری نسبت به میزان تخریبی که این یهودی‌ها دارند.

تعبیر دیگر آیه قرآن در مورد یهود که همین کلمه الیهود دارد، این است ([يَسْعَوْنَ فِي الْأَرْضِ فَسَادًا](#))، یعنی تمام کارشان خرابکاری است؛ تعبیر آیه! کارشان خرابکاری است، چرا؟ چون فقط می‌خواهند خودشان باشند، بخواهند خودشان باشند دیگری نباید باشد، همه چیز را داغون می‌کنند.

مرحوم علامه رحمت الله علیه می‌فرمودند برخی از نفوس که اختصاص به آنها هم ندارد در فضای امثال کذا و کذا هم جاری است می‌فرمایند برخی از نفوس مثل تانک هستند. تانک وقتی می‌خواهد یک جا برود جلویش مهم نیست چیست، درخت است، دیوار است، ماشین است، آدم است، هیچ چیز مهم نیست، این فقط مستقیم به سمت هدفش حرکت می‌کند، هرچه در مسیرش است له می‌کند. عملکردها الان این شکلی است.

یهودی که شاخصش استکبار است یعنی خود بزرگ بینی به طور مطلق، که الان نمونه جملاتش را می‌خوانم، شاخصش ([يَسْعَوْنَ فِي الْأَرْضِ فَسَادًا](#)) است یعنی تمام همتش خرابکاری در بقیه موارد است برای اینکه خودش مستقر بشود. این‌ها تعبیر قرآن است. مردمی که در کوچه و بازار، خیلی وقت‌ها تحت تأثیر شبکه‌های اجتماعی و جنگ رسانه‌ای و جنگ شناختی، یک سری شبهه‌ها برایشان مدام مطرح می‌کنند، حالا چه اشکالی دارد حالا اسرائیل هم، این‌ها هم یک ملتی هستند در دنیا جا داشته باشند و طبق قاعده خودشان حرکت بکنند و چرا فلسطینی‌ها خودشان حمله کردند و اسرائیلی‌ها مگر چه کار کردند و همین

طوری حرف‌هایی را دائم به نفوس مردم این شبهه‌ها را منتقل می‌کنند؛ اگر با افرادی این چنینی مواجه هستید این آیات قرآن را بگویید اگر دین داری ایمان نداری هیچی، بحث‌های تاریخی و سیاسی، سیاسی به معنای سیاست بین‌الملل باید انجام بشود، اما دین و ایمان مختصری اگر داری همین دو تا آیه قرآن را جلوی چشم می‌گذاریم که اینها خصلتشان این است؛ خود بزرگ بینی مطلق و دوم [\(يَسْعُونَ فِي الْأَرْضِ فَسَادًا\)](#)، کارشان خرابکاری است.

مرحوم طالب‌زاده این کنفرانس افق نو را شکل داد، ۶ سال برگزار کرد. کنفرانس افق نو چه بود؟ این‌ها را باز کلید واژه‌هایی است اگر جستجو کنید، با تمام تصاویر، گزارش‌ها، محتواها پیش می‌آید. از سراسر دنیا دعوت کرد بالخصوص از خود آمریکا، بالاخص از یهودی‌های آمریکایی ضد اسرائیل؛ داخل خود آمریکا یک مجموعه‌هایی هستند از خاخام‌های یهودی، نه فقط هم یهودی‌های عادی، کشیش‌ها، خاخام‌های یهودی، علمای یهودی. لباس‌های سیاه بلند و کلاه‌های سیاهی می‌گذارند، ریش‌های بلندی دارند. از این‌ها در آمریکا مجموعه‌هایی هستند ضد اسرائیل هستند؛ در مناسب‌های مختلف هم می‌آیند در آمریکا تظاهرات می‌کنند، پلاکارد می‌گیرند، ابراز انزجار می‌کنند، می‌گویند این عملکرد اینها عملکرد دین موسی نیست، ما بر دین موسی هستیم این عملکرد موسوی نیست.

این‌ها را پیدا کرد، با این‌ها ارتباط گرفت، یک عده از این‌ها را دعوت کرد، کنفرانس را یک بار در لبنان برگزار کرد. کنفرانس ششم در ایران در مشهد برگزار شد سال ۱۳۹۷، در همین هتل الغدیر اینجا برگزار شد، کنفرانس افق نور ششمین کنفرانس ۱۳۹۷، ۵ سال پیش؛ که دیگر بعداً هم به خاطر مسمومیتی که پیدا کرد و سرطانی که پیدا کرد دیگر این برگزاری‌ها امتداد پیدا نکرد. اما همین شش تا کنفرانس از آن مجموعه‌های ناب درجه یک هستند است. از الکساندر دوگین آن فیلسوف معروف روسی دعوت کرد تا یک عده فرانسوی‌هایی را، انگلیسی‌هایی را، آمریکایی‌هایی را، تمام این‌ها را دور هم جمع کرد، از افسران سابق سیا چند نفر را دعوت کرد. در یکی از قسمت‌های این کنفرانس، در همین کنفرانس ششم مشهد، یک ۱۰ دقیقه‌ای فرصت به بنده داده بودند که آنجا صحبتی بکنم. یک صفحه مطلب را حقیر نوشته بودم که آنجا

بیان کنم. آن یک صفحه را اینجا آورده‌ام بخوانم که شاهدهی باشد بر مجموعه مطالبی که در صحنه میدان عرض شد. این یک صفحه کار خیلی زیادی روی کلماتش تلاش شده انجام بشود، خواهش می‌کنم عبارتهایش را با ملاحظه دقت بفرمایید.

مخاطب کیست؟ مخاطب فعالان ضد اسرائیل در دنیا. یک سری از ناب‌هایش را ایشان جمع کرده، آورده، الان نشسته‌اند. یک دانه طلبه می‌خواهد به این فعالان ضد صهیونیسم نکاتی را بیان کند. مسلمان هم نیستند، ادیان مختلفی دارند، کشورهای مختلفی هستند، با سوابق اجرایی متفاوت، سوابق علمی متفاوت. این صحنه را در نظر بگیریم، عبارتهای را حالا گوش کنید. به برکت صلوات بر محمد و آل محمد.

اللهم صل علی محمد و آل محمد و عجل فرجهم

«بسم الله الرحمن الرحيم. به نام خدای آدم، نوح، ابراهیم، اسماعیل، اسحاق، یعقوب، موسی، هارون،

سلیمان، داوود، عیسی و محمد و تمام حاملان علم و آگاهی به ملکوت الهی. با سلام به شما اندیشمندان از

سراسر جهان، با سلام به همه بیداران و هشیارانی که نسبت به کل بشریت احساس مسئولیت می‌کنند. درک

واقعیت مسئله فلسطین و صهیونیسم برای کسانی مقدور است که در مقیاس کل بشریت فکر می‌کنند و

سرنوشت تک تک انسان‌ها در محور ابدیت برای آنها مهم است.»

یک توضیح کوتاه. درک خیلی چیزها برای افراد در صورتی قابل انجام است که مقیاس فکر کردنشان را تغییر بدهند. مواردی را قبلاً همین جا گفته‌ام، مدیریتی را به کسی می‌خواستند بدهند، گفتند این را به کسی باید بدهیم که هزار میلیارد تومان را بفهمد، درک بنده و امثال بنده در فضایی که ما با میلیون و ۱۰ میلیون و ۲۰ میلیون و این‌ها سر و کار داریم، فوقش یک خانه‌ای می‌خواهیم بخریم چقدر است؟ هزار میلیارد تومان واحد پول کلان است. در رسانه هم احتمالاً شنیده‌اید مثلاً فلان پروژه ۶ همت بودجه لازم دارد. بعضی وقت‌ها به برخی از افراد می‌گفتم می‌دانید واحد پول همت چیست؟ می‌گفتند مگر چنین چیزی داریم! همت هزار میلیارد تومان، حروف اولش را بردارید همت می‌شود؛ واحد پول در مقیاس کلان است. امثال بنده درکی از این‌ها نداریم، ۶ همت، ۶ همت یعنی چه پولی است، چه کار می‌تواند بکند؟!

یا بحث کاهش جمعیت، کنترل جمعیت و غیره که بود برای کسانی قابل درک است که تغییرات نسلی را، بین نسلی را بتوانند بفهمند که آقا یک نسل می‌گذرد دو نسل می‌گذرد، بعد نسل سوم چه اتفاقی می‌افتد؛ قدرت این محاسبه را داشته باشند. تغییرات محیط زیستی برای کسانی قابل درک است که در مقیاس کلان محیط در دنیا فکر کنند. حالا یک جا گرم شد، کره زمین گرم شد در قطب شمال مثلاً کوه‌های یخ آب شدند، حالا به من چه! اینگونه است؟ تمام این‌ها می‌آید آن وقت به سیل‌ها و زلزله‌ها و غیره در شهرهای دنیا منتهی می‌شود. این‌ها را کسی درک می‌کند که بتواند کلان نگاه کند. فلسطین و اسرائیل واقعیتش در صورتی قابل درک است که آدم در مقیاس کل بشریت و جهان به این پدیده نگاه کند؛ نه اینکه یک عده جمع شدند حالا با یک عده دیگر با هم اختلاف دارند که اینجا خانه من است یا خانه تو؟ خانه تو را خراب می‌کنند یا خانه من را خراب می‌کنند.

صهیونیست‌ها روی کل دنیا دست گذاشتند برای کل دنیا برنامه دارند، آن هم برنامه استکباری که یعنی فقط من هستم، تو باید برای من کار کنی، هرچه داری مال من است. بعد هم صهیونیست یک دانه عده‌ای نیستند در یک کشور جغرافیای کوچک به نام اسرائیل زندگی می‌کنند که؛ جامعه صهیونیست جهانی مستقر در آمریکا، آن سر افعی آنجا است، آنکه در اسرائیل جاری است امتدادها و ایادی آنها است جاری است. کتاب‌های زیادی در این زمینه‌ها فعال است، بعضی‌هایش را معرفی می‌کنم: کتابی مثل کمیته ۳۰۰؛ بروید این‌ها را نگاه کنید، فرهنگ و زبان مال شمس الدین رحمانی، این‌ها را بروید نگاه کنید.

«درک مسئله فلسطین برای کسانی مقدور است که در مقیاس کل بشریت فکر می‌کنند، سرنوشت تک

تک انسان‌ها برای آنها مهم است. خداوند در قرآن فرمود ای همه تفکرها و اندیشه‌ها بیایید گرد واقعیت‌های

مشترک جمع شویم، مدیریت زندگی را به کسانی بسپاریم که سرانجام و سرآغاز انسان را می‌شناسند، راه

اتصال به ابدیت را می‌دانند؛ آیه ۶۴ سوره آل عمران. خداوند در قرآن فرمود هیچ کدام از انسان‌ها بر دیگری

برتری ندارد، نه نژاد، نه رنگ، نه خانواده، نه ثروت، نه قدرت و نه هیچ چیز دیگر مگر برتری در آگاهی و

ارتباط قلبی با ملکوت الهی؛ آیه ۱۳ سوره حجرات. آیا مکتب صهیون چنین آگاهی و ارتباطی با ملکوت الهی

دارد که ادعای برتری می‌کند؟! برای اینکه توان تفکر و افق دید بشر به مسائل کلان و حیاتی و ابدی کور شود و ۹۹ درصدی بشوند مردم که فقط به روزمره خود فکر می‌کنند سر به زیر دارند و اسباب قدرت و ثروت را برای یک درصد اربابان صهیونیست جهان فراهم می‌کنند، آن‌ها برنامه‌ریزی دارند. این برنامه در کجا ارائه شده است؟ می‌خواهم با تأکید بر کتاب پروتکل‌های دانشوران صهیون این مطلب را ارائه بدهم.»

مخاطبین ضد صهیون از جاهای مختلف دنیا در این کنفرانس نشستند؛ یک طلبه آمده ۱۰ دقیقه فرصت به او داده‌اند می‌خواهد متمرکز بشود روی دوباره احیای توجه به این پروتکل‌ها؛ «این پروتکل‌ها درخششی داشت اما با تهاجم فراوان و با دسیسه رو به افول رفت؛ ما باید دوباره توجه به آن را احیا کنیم. در جعلی بودن این پروتکل‌ها نوشتند و گفتند اما نسل ما و دنیای ما با چشم خود آنچه در بیش از صد سال پیش منتشر شد و جاری شد را می‌بیند. با این واقعیت‌های میدانی چه می‌کنید؟!»

یک توضیح کوچک! وقتی این‌ها را خواندم که دنباله‌اش جملاتی است از همین پروتکل‌ها، یکی از شرکت‌کنندگان که یک فرانسوی بود با یک غیظی در همان دور آن میز عریض و طولی که بود، با یک غیظی شروع کرد گفتن به اینکه این پروتکل‌ها جعلی است، مطرح کردن این‌ها اشتباه است، اثبات شده این‌ها بیخود بوده، چرا این‌ها را دوباره ذکر می‌کنید و مطرح می‌کنید؟! از شدت غیظی که داشت و مواجهه‌ای که پیدا کرد، حقیر مطمئن شدم کاری که دارم می‌کنم درست است و جالب بود این‌ها افرادی بودند که به عنوان ضد صهیونیسم جمع شده بودند، ولی باز کاملاً پیدا بود که این فرد بر اساس ظهور و بروزی که داشت، جزو احتمالاتی که می‌شد پردازش کرد این بود که در یک افق دیگری قرار دارد؛ چنان این فرد برآشفته شد که به گمانم نتوانست هویت اصلی خودش را نگه دارد.

دنباله متن «به جملات زیر دقت کنید»، این جملات از این کتاب پروتکل‌های دانشوران صهیون تألیف عجاج نویهض ترجمه حمیدرضا شیخی انتشارات بنیاد پژوهش‌های آستان قدس. متنش را هم در اینترنت جستجو کنید فکر می‌کنم اگر کانال مسجد هم این‌ها را بگذارند مطلوب باشد، هم گزارش این کنفرانس افق نو، هم لینک برنامه‌های عصر مال مرحوم طالب‌زاده، این‌ها را بگذارند. «به جملات زیر دقت کنید. یک، توده

مردم غیر از ما یهود، ما یهود صهیونیسم، نباید در تحلیل مسائل از حد سطحی فراتر بروند. نباید ریشه‌ها و پشت صحنه‌های اتفاقاتی که در دنیا می‌افتد را بفهمند.» این از پروتکل شماره ۱. «محور سیاست از اخلاق جدا است. حاکمی که تابع روش اخلاقی باشد در سیاست موفق نخواهد بود. ما در سیاست‌ورزی خود کاری به اخلاق نداریم.» «حق» سوم، «حق در دیدگاه ما صهیونیست‌ها یک ایده توهمی است. حق یعنی زور! کسی حق است که زور دارد. حق با زور است. چهار، جوانان غیر صهیون باید بر اثر میگزاساری و عشرت طلبی و لذت‌خواهی کودن و تنبل شوند تا حاضر باشند به زیر برنامه‌های ما بیایند و منویات ما را اجرا کنند. تحقیقات غیر یهود باید در مرز مطالعه میراث فرهنگی باقی بماند. مردم با خاطرات گذشته مشغول باشند و برنامه‌ریزی‌ها و تحقیقات بنیادین در اختیار و اختصاص ما یهود باشد.»

یکی از کسانی که در مباحث آینده پژوهی کار می‌کرد، می‌گفت من پذیرشی را درخواستی را به یکی از دانشگاه‌های معتبر و رشته‌های آینده پژوهی معتبر در دنیا در آمریکا دادم، همه رزومه‌ام تکمیل بود، ما را نپذیرفتند و وقتی پیگیری کردم یکی از کسانی که در آنجا صاحب رأی بود به من گفت، گفت ما به غیر از کسانی که بر اساس تفکر آمریکایی کار می‌کنند، پذیرش به این رشته آینده پژوهی را نمی‌دهیم. شما ایرانی هستید، تقلا نکن، رزومه خوبی هم داری، به درد اینجا هم می‌خوری، ولی تقلا نکن این پذیرش را به تو نمی‌دهند. اختصاص به این آینده پژوهی ندارد، همین دانشجوهای نخبه ما رشته‌های مربوط به هسته‌ای را که می‌خواهند شرکت بکنند ممانعت‌های درجه یکی است، نمی‌گذارند شرکت بکنند.

ششم، برای ایجاد تسلط صهیون، «برای ایجاد تسلط ما بر دیگران در استفاده از خیانت، رشوه، مصادره اموال، نباید تردید کرد.» صهیونیست‌ها دارند. برای اینکه تسلط پیدا کنیم هیچ تردیدی در اینکه از خیانت، رشوه، مصادره اموال استفاده کنید تردید نکنید، انجام دهید. «ایجاد رعب و وحشت توسط صهیون سبب تسلیم مردم خواهد شد.» این‌ها جملاتی است که در آن پروتکل‌ها آمده. الان عملیاتی که دارند انجام می‌دهند چیست؟!

«نوابغ غیر یهود نباید به مدیریت‌های کلیدی جهانی برسند. در جنگ‌ها به واسطه کمک‌های ما باید

وابستگی ایجاد شود، همه وابسته کمک‌های ما در جنگ‌ها بشوند. ما باید حقوق بین‌الملل را طوری تنظیم کنیم که هر طور بخواهیم از آنها استفاده کنیم.» یک سری جملاتی را من و شما در فضای رسانه می‌شنویم، از بس آش شور شده که امثال خود دبیر کل سازمان ملل این جمله‌ها را می‌گوید، می‌گوید ما اینجا کارمند هستیم، کارهای نیستیم، اختیاری نداریم! این جمله‌ها را می‌شنویم که سازمان‌های بین‌الملل، مجری سیاست‌های صهیونیست‌ها هستند؛ اما چون طرف مقابل یک دانه پاتک شناختی زده، ما این‌ها را باور می‌کنیم. پاتک شناختی‌اش چیست؟ تئوری توطئه، توهم توطئه. می‌گوید شما توهم توطئه دارید، هر چیزی را نگاه می‌کنید توهم می‌کنید توطئه است. شما تمام این اسناد را می‌آورید می‌گویید، طرف می‌گوید شما به توهم توطئه مبتلا هستید. این را هم جا انداختند، متأسفانه در قشری از مردم ما، تا مطلب گفته می‌شود می‌گویند آقا شماها همیشه عینک بدبینی به دنیا و غیره دارید؛ و الان جلوی چشمشان است، صدا از این حلقوم نحس بعضی از این افراد در نمی‌آید در مقابل این همه جنایت! دین و ایمان پیشکش، دین و ایمان پیشکش! یک انسانیت حداقلی! یک سری از این سلبریتی‌هایی که سر هر چیزی حرف می‌زنند، صدا از این حلقوم نحس‌شان در نمی‌آید.

«مطبوعات و رسانه‌ها ابزارهای ما برای مدیریت افکار غیر یهود هستند. سراسر جهان باید در اثر کشمکش‌هایی که ما افراد صهیون ایجاد می‌کنیم متحیر شوند، برای نجات به دامن ما پناه بیاورند. به تدریج باید معیارهای جهانی فروپاشیده شود و معیارهای ما در درست و غلط جایگزین شود. از جلسات و سخنرانی‌ها نباید نتیجه عملی به دست بیاید؛ فقط باید حرف بزنند تا همیشه مشکلات عینی در صحنه زندگی باقی بماند و مردم برای حل مشکلاتشان دستشان را به ما دراز کنند.» می‌بینیم مشکل حل نمی‌شود، می‌گویند کارشناس خارجی بیاورید، بلد نیستید کارشناس بیاورید.

«عقاید ما باید آنقدر گسترش پیدا کند که اعتماد به ادیان دیگر ناپود شود» از پروتکل پنجم. «ما صهیونیست‌ها تصاحب قدرت را به کف خیابان‌ها و رأی مردم می‌آوریم تا هر طور دلمان بخواهد آنها را مدیریت کنیم.» تحریک افکار عمومی، کف میدان بیابند، آشوب، شورش، فتنه، این‌ها همه دنیا است، اینجا

هم، جاهای دیگر هم، جلوی چشم همه انجام می‌شود، آن وقت یک عده افراد داخل کشور چیزهایی که اینجا است را به ضریب هزار می‌کنند، چیزهایی که جای دیگر با ضریب هزار دارد اجرا می‌شود اصلاً بروز نمی‌دهند.

«ما از طریق ملی‌گرایی، نژادگرایی، طائفه‌گرایی به تفرقه میان مردم، ملت‌ها و قومیت‌ها، باید دامن بزنیم، تا همیشه با هم اختلاف داشته باشند و ما بتوانیم آنها را از بالا مدیریت کنیم. کشاورزی و صنایع برتر باید در دست ما باشد.» کشاورزی و صنایع برتر باید در دست ما باشد! یک جستجویی بکنید، مستندهای متعددی در این جهت ساخته شده، در صنایع غذایی بالخصوص که شرکت‌های بزرگ بین‌المللی دنیا عمده سرمایه‌گذارهایش یهودی‌های آمریکایی هستند یا توسط آنها دارد اداره می‌شود.

شاید برایتان جالب باشد طبق گزارش‌هایی که از فعالیت‌های اسرائیلی‌ها می‌دهند، دانش بهینه‌سازی کشاورزی، اصلی‌ترین جایز در اسرائیل است. دانش بهینه‌سازی کشاورزی، بذره‌های اصلاح یافته، اینها دانش اصلی‌اش در اسرائیل است. قبل از انقلاب، وزارت کشاورزی زمان پهلوی، کارشناس‌های کشاورزی‌اش را برای کشاورزی مأموریت می‌فرستاد اسرائیل، آموزش می‌دیدند می‌آمدند.

مورد آخر، بیستم «هیچ چیز برای صهیونیست زیانبارتر از فعالیت افراد مستقل و تحلیلگر و متفکر نیست.» حقیر از کل این ۲۴ تا پروتکل شاید بیش از صد و خرده‌ای جمله یادداشت کرده بودم. ۲۰ تا دانه‌اش را از آنها انتخاب کردم در این کنفرانس بیان کردم و جمله آخر این بود «آری اندیشمندان و فعالان مستقل جهانی با روشنگری نسبت به برنامه صهیونیسم، اساسی‌ترین ضربه‌ها را خواهند زد. امید است کتاب پروتکل‌های دانشوران صهیون با تلاش این کنفرانس و اندیشمندان، دوباره به عرصه آموزش و تحلیل و رسانه برگردد.»

تا وقتی ما فقط ظاهر عملکردهای آنها را می‌بینیم، این‌ها کار خودشان را در دنیا انجام می‌دهند، جنایت بعدی‌شان را هم انجام می‌دهند، دوباره همه محکوم می‌کنند، باز جنایت بعدی و کارهای بعدی‌شان را انجام می‌دهند. ولی وقتی مردم دنیا، نه صرفاً دیدن این جنایت‌ها، دیدن ریشه‌ها، افکار این‌ها، برنامه‌هایی که دارند،

این‌ها را ببینند، آموزش داده بشود که این‌ها دارند چه کار انجام می‌دهند، آن وقت دیگر کسی از این مجموعه‌ها پشتیبانی نمی‌کند؛ در اثر این قطع پشتیبانی فکری و احساسی، آن حرکتهای میدانی عظیم اتفاق می‌افتد.

امیدواریم خداوند به حق محمد و آل محمد فرج امام زمان نزدیک بفرماید. شر این شیاطین از سر تمام جهان مرتفع بدارد. بر محمد و آل محمد صلوات.
اللهم صل علی محمد و آل محمد و عجل فرجه‌هم.

جمعه ۲۸ / ۰۷ / ۱۴۰۲



مسجد و مکتب امام صادق علیه‌السلام

@imamsadegh_mosque

www.mjis.ir

